



Haton et fils grundades 1928 av Octave Haton. Idag har den nya generationen tagit facklan från Haton Champagne House och heter Haton et Filles.

Med sin bleka färg och sin krämiga sträng av medelstora bubblor, erbjuder solo de meunier en rak och fräsch smak, lätt och mycket behaglig. Det är champagnen för alla ögonblick och alla omständigheter.


För högtider som för alla tillfällen på året kommer denna champagne att glädja smaklökarna hos dessa damer och herrar.

[Vinnet finns inte på Systembolaget. Läs med här.](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

## Georg Breuer Riesling Sauvage, 2022

 Tyskland, Rheingau

Lättare glasflaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 5899

149:-

198:67 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, päron, färska örter, mineral, krusbär och limeskal. Serveras vid 8-10°C som aperitif, till rätter av fisk eller skaldjur, eller till sallader.



Sockerhalt  
0,5 g/100ml



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

## Château Coucheroy Blanc, 2019

 Frankrike, Bordeaux, Graves, Pessac-Léognan

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 4136

189:-

252 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Nyanserad, mycket frisk smak med fatkaraktär, inslag av gröna äpplen, färska örter, svartvinbärsblad, päron, grillad citron, mineral och vanilj. Serveras vid 8-10°C till smakrika rätter av fisk, skaldjur, fågel eller vegetariskt.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

## Lunadoro Pagliareto Vino Nobile di Montepulciano, 2018

🇮🇹 Italien, Toscana, Vino Nobile di Montepulciano

Flaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 78484

219:-

292 kr/l

Kryddig, utvecklad, nyanserad smak med fatkarakter, inslag av torkade körsbär, salvia, pomerans, kanel och kakao. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml



Priorat i Spanien / 2019

**Clos Galena "Formiga de Vellut"**

### Clos Galena "Formiga de Vellut"

255:-



Välj Antal Flaskor

3

Lägg till i kundvagn

Detta ekologiska vin med årgång 2014 serverades till huvudrätten under Nobelfesten 2017 vilket var en ära för oss som tog in detta vin till Sverige! Nu har vi precis lanserat 2018 som anses vara ett toppår i Priorat!

Namnet betyder "den sammetslena myran" och därför kallar vi denna nya interna favorit helt enkelt för myran.

Varje druvsort plockas manuellt från de ekologiska odlingarna och jäser var för sig. De var för sig jästa vinsorterna blandas först i slutprocessen innan de läggs i 9 månader på 80% franska och 20% amerikanska ekfat. Sockerhalten är låg med 0,77 g/l.

Munskänken har med tidigare årgång belönat detta vin med 15 poäng och mer än prisvärt, dvs ett plus! Gulmedalj i Mundus Vini!

Passar bra till lagrade ostar samt smakrika, gärna grillade rätter av lamm- eller nötkött.

[Vinnet finns inte på Systembolaget. Läs mer här](#)



VIN, STARKVIN, PORTVIN, LATE BOTTLED VINTAGE (LBV)

## Graham's Late Bottled Vintage, 2017

🇵🇹 Portugal, Douro, Porto

Flaska 750 ml · 20 % vol.

Nr 8000

179:-

238:67 kr/l

Nyanserad, fruktig, mycket söt smak med inslag av mörka körsbär, svartpeppar, lavendel, fikon, lakrits och blåbär. Serveras vid cirka 18°C till desserter eller till smakrika ostar.



Sockerhalt  
10,1 g/100ml